

R O M Â N I A
CONSILIUL JUDEȚEAN VÂLCEA

H O T Ă R Ă R E

**privind darea în administrarea Regiei Autonome Județene de
Drumuri și Poduri Vâlcea a unor bunuri aflate în domeniul privat al
Județului Vâlcea**

Consiliul Județean Vâlcea, întrunit în ședința ordinară din data de 28 februarie 2019, la care participă un număr de 31 consilieri județeni, din totalul de 33 consilieri în funcție;

Având în vedere Expunerea de motive a Președintelui Consiliului Județean Vâlcea, înregistrată la nr.2234 din 15 februarie 2019;

Luând în considerare Raportul de specialitate al Direcției Tehnice, înregistrat la nr.2235 din 15 februarie 2019, precum și avizele comisiilor de specialitate;

Văzând adresa Regiei Autonome de Drumuri și Poduri Vâlcea nr.17856 din 13.12.2018;

Luând în considerare Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Râmnicu Vâlcea nr.415 din 17 decembrie 2019, privind transmiterea fără plată a unor bunuri materiale către Consiliul Județean Vâlcea și de procesul verbal de predare – preluare nr.3136/1122 din 23.01.2019, încheiat între Primăria Municipiului Râmnicu Vâlcea și Consiliul Județean Vâlcea;

În conformitate cu prevederile, ale art.123 alin.(1) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, ale art.552, art.553 alin.(1) și alin.(4) art.557 alin.(2) din Codul Civil, cu modificările și completările ulterioare, ale art.4 din Legea nr.213/1998 privind bunurile proprietate publică cu modificările și completările ulterioare și ale prevederilor Anexei nr.1 la Hotărârea de Guvern nr.841/1995 privind procedurile de transmitere fără plată și de valorificare a bunurilor aparținând instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art.97, alin.(1) din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se dau în administrarea Regiei Autonome Județene de Drumuri și Poduri Vâlcea, bunurile prevăzute în Anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2.(1) Regia Autonomă Județeană de Drumuri și Poduri Vâlcea va folosi bunurile date în administrare, în următoarele condiții:

1. Să păstreze destinația inițială a acestora;
2. Să asigure folosirea eficientă a bunurilor care fac obiectul dării în administrare, potrivit specificului acestora;
3. Să restituie bunurile, la data încetării dreptului de administrare, în deplină proprietate, libere de orice sarcini;
4. Să respecte condițiile impuse de natura bunurilor (materiale cu regim special, condiții de siguranță în exploatare, protecția mediului, condiții privind folosirea și conservarea patrimoniului);
5. Să răspundă de eventualele daune produse prin nerespectarea obligațiilor prevăzute în prezentul act de transmitere;
6. Să folosească bunurile, conform instrucțiunilor de exploatare;
7. Să nu închirieze bunurile unor terțe persoane.

(2) Titularul dreptului de administrare poate să posedă, să folosească și să dispună de aceste bunuri în condițiile actului de transmitere în administrare.

Art.3.(1) Dreptul de administrare încetează odată cu încetarea dreptului de proprietate publică sau privată sau prin actul de revocare care poate fi adoptat de Consiliul Județean Vâlcea, în următoarele situații:

1. Când titularul dreptului de administrare nu respectă una din condițiile impuse prin actul de transmitere;
2. Dispariția dintr-o cauză de forță majoră a bunurilor date în administrare;
3. Renunțarea administratorului la bunurile date în administrare;
4. În cazul în care interesul național sau local o impune;
5. Alte cauze de încetare a dării în administrare, fără a aduce atingere cauzelor și condițiilor reglementate de lege.

(2) La data încetării folosirii bunurilor, administratorul este obligat să le restituie în deplină proprietate, libere de orice sarcini, inclusiv investițiile realizate ulterior, precum și toate documentațiile tehnice referitoare la acestea.

(3) Administratorul este răspunzător de eventualele daune produse prin nerespectarea obligațiilor prevăzute în prezentul act de administrare.

Art.4 Apărarea în justiție a dreptului de administrare revine Regiei Autonome de Drumuri și Poduri Vâlcea.

Art.5 Secretarul Județului Vâlcea va comunica, prin Compartimentul Cancelarie, prezenta hotărâre, Direcției Tehnice, Direcției Generale Economice, precum și Regiei Autonome Județene de Drumuri și Poduri Vâlcea, în vederea aducerii la îndeplinire a prevederilor ei și va asigura publicarea acesteia pe site-ul Consiliului Județean Vâlcea și în Monitorul Oficial al Județului Vâlcea.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.45 alin.(3), coroborate cu cele ale art.98 din Legea administrației publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, cu un număr de 31 voturi pentru, 0 voturi împotriva și 0 abțineri.



**CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR AL JUDEȚULUI**

Daniela CALIANU

**Râmnicu Vâlcea,
Nr. 30 din 28 februarie 2019**

Prenume, Nume	Funcția	Semnătura	Verificat Serviciu	Sef	Data
Întocmit: Popescu/1ex.	Carmen Consilier Juridic				28.02.2019

ANEXA
la Hotărârea Consiliului Județean Vâlcea
nr. 30 din 28.02.2019

LISTA

bunurilor aflate în domeniul privat al Județului Vâlcea, care se dau în administrarea Regiei Autonome Județene de Drumuri și Poduri Vâlcea

Nr. crt.	Denumire material/ produs	UM	Preț	Cant.	Valoare
1	AGRAFE TIP CICLON	BUC	4.00	40	160.00
2	AX MELCAT	BUC	1 444.96	1	1 444.96
3	ARBORE INTERMEDIAR (2I-A-14/3)	BUC	79.97	5	399.85
4	ARBORE IESIRE(2I-A-08/S)	BUC	88.86	2	177.72
5	ARBORE IESIRE(2I-A-08/S)	BUC	88.92	1	88.92
6	AX TELESCOP	BUC	576.60	1	576.60
7	AX ROATA LANT ROTARY	BUC	636.12	1	636.12
8	AX ELEVATOR	BUC	591.60	1	591.60
9	BUCSA DINTATA (2I-A-09)	BUC	57.76	1	57.76
10	BUCSA DINTATA (2I-A-71)	BUC	62.20	3	186.60
11	BUCSA DINTATA 2N-A,09	BUC	61.14	1	61.14
12	BANDA COLECTOARE PREDOZATOR	BUC	6 801.40	1	6 801.40
13	BANDA COLECTOARE CU RACLETI	BUC	6 069.80	1	6 069.80
14	BANDA DOZAREI	BUC	3 304.60	3	9 913.80
15	BUCSA DINTATA	BUC	50.08	5	250.40
16	BUCSA DINTATA ZNA09	BUC	77.91	4	311.64
17	BRAT STANGA	BUC	824.60	15	12 369.00
18	BUCSA ELASTICA CU PIULITA	SET	447.64	1	447.64
19	BRAT STANGA	BUC	589.00	10	5 890.00
20	BRAT DREAPTA	BUC	589.00	1	589.00
21	BUCSA ELASTICA CU PIULITA	SET	1 103.60	4	4 414.40
22	BOLT CUPLAJ ELASTIC	BUC	12.40	8	99.20
23	CAPAC INTERIOR	BUC	384.40	10	3 844.00
24	CUREA 1717	BUC	19.96	6	119.76
25	CUREA 1817	BUC	23.50	9	211.50
26	CUREA 17*1236	BUC	20.71	19	393.49
27	CUPLAJ CU LANT	SET	1 319.36	1	1 319.36
28	CONECTOR DN 20	BUC	6.50	4	26.00
29	CUREA 13*1050	BUC	24.15	1	24.15
30	CUREA 13*1050	BUC	24.82	9	223.38
31	CLINGERIT 1X1500X1500	KG	30.00	4.5	135.00
32	CLINGERIT 3X1500X1500	KG	23.50	10	235.00
33	CUREA 17*11*1250	BUC	20.23	15	303.45
34	CUREA 17*1150	BUC	28.54	8	228.32
35	CUREA 8*14*1447	BUC	16.00	4	64.00
36	COLIER 50-32	BUC	3.74	8	29.92
37	COLIER 16-25	BUC	3.11	2	6.22
38	COLIER 20-32	BUC	3.11	6	18.66

Nr. crt.	Denumire material/ produs	UM	Preț	Cant.	Valoare
39	COLIER 80-100	BUC	5.08	1	5.08
40	CUREA 13*8*1108	BUC	15.23	1	15.23
41	CUREA 13*8*870	BUC	10.99	1	10.99
42	CUREA 836	BUC	34.99	3	104.97
43	CUREA 836	BUC	35.08	1	35.08
44	CUREA 13*8*1800	BUC	32.13	2	64.26
45	CUREA 17*11*1236	BUC	23.80	1	23.80
46	CUREA 10*8*735	BUC	24.99	2	49.98
47	CUREA 9.5*1113	BUC	18.60	2	37.20
48	CUPLA RAPIDA D=12 MM CONEXIM 1/4	BUC	56.58	5	282.90
49	CUPLA RAPIDA D=14MM CONEXIM 1/4	BUC	58.79	2	117.58
50	CUPLA RAPIDA D=16 MM CONEXIM 1/2	BUC	70.67	1	70.67
51	CUREA 10*8*1050	BUC	13.80	1	13.80
52	CHIULOASA C1.32.1 PF/64	BUC	251.09	1	251.09
53	CAPAC CHIULOASA C1.32.10B-PF/G4	BUC	80.92	1	80.92
54	CUZINETI BIELA R1 C1.30.1.3 PF	BUC	60.69	1	60.69
55	CLIPS CAB TRACT M10*13-741Z	BUC	1.15	76	87.40
56	CABLU TRACTIUNE &16	ML	13.93	45	626.85
57	DISTANTIER	BUC	55.80	3	167.40
58	FLANSA MALAXOR	BUC	2 604.00	1	2 604.00
59	FURTUN ASPIRATIE	BUC	1 112.29	1	1 112.29
60	FURTUN REFULARE	BUC	925.35	1	925.35
61	FLANSA SUPAPA ADMISIE C1.05.04. A-PF/G4	BUC	63.07	1	63.07
62	FLANSA SUPAPA REFULARE C1.05.5.A - PF/G4	BUC	63.07	1	63.07
63	FLANSA MALAXOR	BUC	2 312.60	1	2 312.60
64	GRESOR &8	BUC	1.70	2	3.40
65	GRESOR	BUC	2.00	3	6.00
66	GRESOR DIAM 10	BUC	2.00	1	2.00
67	GRESOR 10 MM	BUC	2.40	2	4.80
68	GRESOR DIAM 10	BUC	2.00	15	30.00
69	GRESOR & 6	BUC	1.50	14	21.00
70	INEL SIOGURANTA 125X4	BUC	27.35	44	1 203.40
71	INEL SIG ALEZAJ DIAM 90	BUC	6.80	4	27.20
72	LAGAR OALA MALAXOR	BUC	6 076.00	2	12 152.00
73	LANT GALL SIMPU 3/4 "	ML	35.70	5	178.50
74	LANT GALL DUBLU 3/4"	ML	71.34	1	71.34
75	LANT GALL DUBLU 3/4"	ML	71.40	4	285.60
76	LANT GALL 1 TOL	ML	84.00	5	420.00
77	MANSON DINTAT 2L -A-10.A	BUC	121.86	7	853.02
78	MANSON (2i-A-10.B)	BUC	177.71	3	533.13
79	MANSON	BUC	172.52	5	862.60
80	MANSON DINTAT ZNA 10B	BUC	283.82	4	1 135.28
81	MANSON DINTAT ZNA 10B	BUC	283.87	1	283.87
82	MANSON DINTAT 2NA 10 A	BUC	305.59	4	1 222.36
83	PBC-ROATA DINTATA 18MNCR11-M2.5/750/L42-2L-A-20/4	BUC	149.64	1	149.64
84	PALETA STANGA	BUC	294.50	57	16 786.50
85	PALETA DREAPTA	BUC	294.50	10	2 945.00
86	POMPA H 13	BUC	539.00	1	539.00

Nr. crt.	Denumire material/ produs	UM	Preț	Cant.	Valoare
87	POMPA H 13	BUC	624.01	1	624.01
88	PINION 2 NA 7.1/1	BUC	81.85	5	409.25
89	ROLA SUSTINERE SCHIP BETONIERA	SET	1 612.00	1	1 612.00
90	ROLA BANDA DOZATOARE L 600	BUC	16.24	6	97.44
91	ROLA LANT Z =24/30	BUC	368.90	1	368.90
92	ROATA LANT Z=27/35	BUC	500.99	2	1 001.98
93	RULMENT 6309	BUC	47.00	7	329.00
94	RULMENT 2306	BUC	47.84	4	191.36
95	RULMENT 2309	BUC	83.90	3	251.70
96	RULMENT 32208	BUC	16.42	10	164.20
97	RUMENT 6211	BUC	46.00	5	230.00
98	RULMENT 6212	BUC	90.00	2	180.00
99	RULMENT 6314	BUC	115.00	2	230.00
100	RULMENT 6208	BUC	42.60	3	127.80
101	RULMENTI 2208	BUC	62.85	3	188.55
102	RULMENTI 1313	BUC	93.40	2	186.80
103	ROATA DINTATA Z19 IMA 10LPX-3.11.6.90	BUC	465.77	2	931.54
104	RULMENT 32212 A	BUC	53.67	3	161.01
105	RULMENT 1309	BUC	77.36	2	154.72
106	ROATA DINTATA	BUC	1 508.95	1	1 508.95
107	ROATA MELCATA	BUC	2 176.34	1	2 176.34
108	RULMENT 1210 K	BUC	21.42	10	214.20
109	RULMENT UC208	BUC	27.37	3	82.11
110	RDC-PINION 18 MMCR11 M2/Z19/28/32-2N-A 16/1	BUC	35.40	2	70.80
111	RDC ROATA DINTATA 18 MNR11-ML/Z77/25/30-2N-A -16/2	BUC	127.44	2	254.88
112	RDC ROATA DINTATA 18 MNCR 11-M3/Z54/52/52-2N-A-2014	BUC	212.41	2	424.82
113	RDC-ROATA DINTATA 18 MM-CR11M15/Z 81/1L120/25	BUC	99.72	3	299.16
114	RDC-PINION 18NNCR11-M2/Z/28/32 2N-A-7,111	BUC	40.48	3	121.44
115	RDC-ROATA DINTATA 18 HNCR11M2/Z68/25130	BUC	113.29	2	226.58
116	RDC-ROATA DINTATA 18 MNCR11M3/Z47/52/52-2N-1-914	BUC	192.18	5	960.90
117	RDC-PINION 18 MNCR11 H1.5/Z29/23/26 2L-A-7.1/1	BUC	36.41	2	72.82
118	RDC-ROATA DINTATA 18 MNCR11-M15/Z72/20/25-2 L-A 7.1/2	BUC	70.80	2	141.60
119	RDC BUCSA DINTATA 40 CR10 M2/Z24/17/30 2L-A-09	BUC	31.41	5	157.05
120	RULMENT UC 209	BUC	35.70	8	285.60
121	RULMENT 22309	BUC	137.56	5	687.80
122	ROLA BANDA COLECTOARE 1	BUC	63.61	2	127.22
123	ROLA BANDA DOZATOARE	BUC	110.37	9	993.33
124	ROLA AXIALA USCATOR	BUC	128.76	5	643.80
125	ROLA SUSTINERE USCATOR	BUC	2 070.60	2	4 141.20
126	RULMENT 1312 K	BUC	98.29	1	98.29
127	ROATA DINTATA (2I-A-16/2)	BUC	124.40	5	622.00
128	ROATA DINTATA (2I-A-14/4)	BUC	151.06	4	604.24

Nr. crt.	Denumire material/ produs	UM	Preț	Cant.	Valoare
129	RULMENT 6007 ZZ	BUC	10.35	2	20.70
130	RULMENT 22210	BUC	49.15	5	245.75
131	RULMENT 30210	BUC	24.00	1	24.00
132	RULMENT 2310	BUC	67.83	4	271.32
133	RULMENT 3310	BUC	154.00	5	770.00
134	RULMENT 3310	BUC	153.99	1	153.99
135	RULMENT 32310	BUC	70.00	2	140.00
136	RULMENT 6205 ZZ	BUC	6.19	10	61.90
137	ROLA BANDA DOZATOARE L 600	BUC	39.68	4	158.72
138	RULMENT 6310 / ZZ	BUC	46.15	5	230.75
139	RULMENT 1313 K	BUC	117.95	5	589.75
140	RULMENT 1316	BUC	118.25	4	473.00
141	ROLA BANDA COLECTARE L 700/90	BUC	112.84	3	338.52
142	RULMENT 22218K	BUC	288.18	1	288.18
143	RULMENT 2308 2 RS	BUC	77.87	2	155.74
144	RULMENT 6307	BUC	29.00	1	29.00
145	RULMENT 6307	BUC	29.02	1	29.02
146	RAME CU SACI	BUC	106.64	10	1 066.40
147	ROLA BANDA RACLETI L 2200	BUC	70.68	10	706.80
148	ROLA BANDA COLECTOARE L 600	BUC	129.58	15	1 943.70
149	ROLA BANDA DOZATOARE L 200	BUC	82.46	1	82.46
150	ROATA LANT Z 20/35	BUC	859.94	1	859.94
151	ROATA LANT Z 27/40	BUC	1 366.48	7	9 565.36
152	ROATA LANT Z 25/30	BUC	1 248.68	1	1 248.68
153	ROATA LANT Z 25/50	BUC	1 248.68	2	2 497.36
154	RULMENT 22313	BUC	304.42	3	913.26
155	RULMENT 32310	BUC	98.58	7	690.06
156	ROATA LANT ROTARY	BUC	1 413.60	1	1 413.60
157	ROATA LANT Z 27/46	BUC	1 366.48	4	5 465.92
158	ROATA LANT Z 20/35	BUC	859.94	4	3 439.76
159	ROATA LANT Z 24/35	BUC	859.94	2	1 719.88
160	ROATA LANT Z 15/50	BUC	801.04	1	801.04
161	ROATA LANT Z 25/30	BUC	1 248.68	3	3 746.04
162	ROATA LANT Z 25/50	BUC	1 248.68	2	2 497.36
163	ROATA LANT Z 20/38	BUC	1 154.44	1	1 154.44
164	ROATA DINTATA Z 19	BUC	4 499.96	2	8 999.92
165	RULMENT 1311	BUC	98.00	4	392.00
166	RULMENT 6209	BUC	48.48	2	96.96
167	RULMENT 6307	BUC	32.61	10	326.10
168	RULMENT 6007	BUC	12.15	10	121.50
169	RULMENT 30210	BUC	32.43	10	324.30
170	RULMENT 2212	BUC	84.94	5	424.70
171	ROLA BANDA L= 400/70	BUC	231.88	7	1 623.16
172	RULMENT 1209	BUC	67.00	2	134.00
173	RULMENT 6305	BUC	22.49	7	157.43
174	RULMENT 6305	BUC	22.52	1	22.52
175	RULMENT 6203	BUC	10.60	1	10.60
176	ROLA DIRIJARE SCHIP	SET	1 060.20	1	1 060.20
177	ROATA LANT ROTARY	BUC	1 562.40	2	3 124.80
178	ROATA LANT ROTARY	BUC	1 562.40	1	1 562.40
179	ROLA SUSTINERE USCATOR	BUC	3 583.60	2	7 167.20

Nr. crt.	Denumire material/ produs	UM	Preț	Cant.	Valoare
180	ROATA LANT Z=13/50	BUC	651.00	4	2 604.00
181	RULMENT 6304	BUC	18.60	5	93.00
182	ROATA LANT Z=20/38/1	BUC	756.40	5	3 782.00
183	ROATA LANT Z=27/40/1	BUC	1 041.60	2	2 083.20
184	ROLA BANDA COLECTOARE L700/90	BUC	334.80	3	1 004.40
185	ROLA BANDA COLECTOARE L200/90	BUC	239.32	14	3 350.48
186	RULMENT 6304	BUC	17.50	10	175.00
187	RULMENT 6206	BUC	23.56	1	23.56
188	RULMENT 6304	BUC	18.00	3	54.00
189	RULMENT 3207 RS	BUC	68.16	1	68.16
190	RULMENT 6210 2RS	BUC	57.12	1	57.12
191	SURUB M 16X100	BUC	14.04	103	1 446.12
192	SAIBA PENTRU BLOCAT PIULITA RULMENT MB 18	BUC	19.58	27	528.66
193	SURUB M10X80	BUC	10.28	91	935.48
194	SAIBA PLATA M20	BUC	1.00	41	41.00
195	SURUB M4*60	BUC	1.60	45	72.00
196	SURUB M5*80	BUC	1.00	15	15.00
197	SAIBA PLATA M4	BUC	0.04	49	1.96
198	SAIBA GROWEWR M 14	BUC	0.30	92	27.60
199	SAIBA PLATA M22	BUC	1.00	90	90.00
200	SAIBA GROWER M 20	BUC	0.80	100	80.00
201	SURUB M20*80	BUC	5.60	180	1 008.00
202	SET ROATA LANT TIP II	BUC	869.66	2	1 739.32
203	SEMERING 75*100*12	BUC	8.55	5	42.75
204	SORB	BUC	15.00	1	15.00
205	SEMERING 50*70*12	BUC	11.90	2	23.80
206	SEMERING 70*100*13	BUC	5.00	3	15.00
207	SUPAPA SENS 1/2	BUC	7.50	1	7.50
208	SUPAPA SENS 1/2	BUC	12.00	2	24.00
209	SURUB M20*60 (SURUB CAP INECAT)	BUC	19.28	130	2 506.40
210	SURUB CAP INECAT 18*60	BUC	17.49	171	2 990.79
211	SAIBA GROVER M14	BUC	0.05	41	2.05
212	SAIBA GROVER M 18	BUC	0.09	101	9.09
213	SAIBA PLATA M 14	BUC	0.08	11	0.88
214	SAIBA PLATA M 18	BUC	0.12	111	13.32
215	SURUB M10*100	BUC	0.78	136	106.08
216	SAIBA GROVER DIAM 6	BUC	0.15	230	34.50
217	SURUB M14*60	BUC	1.55	130	201.50
218	SURUB M 14*60	BUC	1.55	93	144.15
219	SURUB M 14*80	BUC	3.33	160	532.80
220	SAIBA GROVER M 16	BUC	0.35	79	27.65
221	SURUB M 16*60	BUC	3.45	124	427.80
222	SURUB M6*60	BUC	1.21	36	43.56
223	SEMERING 85*105	BUC	16.18	5	80.90
224	SURUB M 16*120	BUC	5.34	105	560.70
225	SURUB M16*80	BUC	4.27	50	213.50
226	SORB DIAM 1	BUC	26.00	2	52.00
227	SURUB M20*130	BUC	11.53	67	772.51
228	SURUB M20*80	BUC	7.22	12	86.64
229	SAIBA GROVER M20	BUC	0.46	100	46.00

Nr. crt.	Denumire material/ produs	UM	Preț	Cant.	Valoare
230	SALTEA FILTRANTA	MC	19.84	20	396.80
231	SIGURANTA ALEZAY 28 MM	BUC	1.24	19	23.56
232	SIGURANTA ALEZAY 40 MM	BUC	3.10	14	43.40
233	SIGURANTA ALEZAY 50 MM	BUC	3.81	20	76.20
234	SEMERING 90*120*13	BUC	23.99	3	71.97
235	SET ETASARE MALAXOR	SET	3 329.40	1	3 329.40
236	SEMERING 80*110*12	BUC	14.88	12	178.56
237	SNUR AZBEST DIAM 10	KG	68.70	2	137.40
238	SNUR AZBEST DIAM 6	KG	68.70	3	206.10
239	SURUB M 12*60	BUC	2.23	58	129.34
240	SURUB M 12*40	BUC	1.98	45	89.10
241	SURUB M 16*80	BUC	6.07	200	1 214.00
242	SAIBA GROWER M8	BUC	0.07	48	3.36
243	SURUB M8*30	BUC	0.74	71	52.54
244	SAIBA GROWER M 12	BUC	0.25	41	10.25
245	SURUB M10*50	BUC	1.61	112	180.32
246	SEMERING 80X105X12	BUC	18.78	1	18.78
247	SIMERING 30X40X7	BUC	18.00	3	54.00
248	TEU 1 TOL	BUC	25.00	2	50.00
Total GENERAL :					233 843.26



PRESEDINTE ,

Constantin RĂDULESCU

Prenume, Nume	Funcția	Semnătura	Verificat Șef serviciu Liviu Constantinescu	Data
Întocmit: Monica Popescu 2 ex.	Consilier			04 februarie 2019